YTBEPXOAIO

daKynbTeT 3HEPreTUKK, TpaHCNopTa MepBbIi NpopeKkTop
N MOPCKMX TEXHOIOTMI N.B. MaKypuH
" " 2016 .

PACNUCAHME
3UMHeM ceccum anna CTyAeHTOB KadeapasibHOro NpoeKTa
3304HOM popMbl 0OYYEeHUS

Fpynna: 20M65Ka-1

damunua
npenogasatens

pata
AeHb Hepenu
HOMep napbl
Bpemsa
npeamer
¢dopma 3aHATMA
ayautopusa

08:10-9:40

09:50-11:20 |MakceBaTKMHa O-np. CTPYKTYpbI nek. |316/1

11:30-13:00 JMaKceBaTKMHaA O-np. CTPYKTYpbI np. 316/1

13:30-15:00

NATHULA

15:10-16:40

02.12.2016 16:50-18:20

08:10-9:40

09:50-11:20 |dununnosa 30UP yn 329/3

11:30-13:00 |KysHeuosBa 30T1pacau YN 329/3

cy66ota

13:30-15:00

15:10-16:40

|, |lWIN|IRPITO|IU|RIWIN|EF

03.12.2016 16:50-18:20

04.12.2016




Fpynna: 20M65Ka-1

Aata

AeHb Hepenu

HoMep napbl

Bpemsa

damununa

npenogasarensa

npeamer

dopma 3aHATUA

aygutopusa

05.12.2016

noHeaenbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

KpacunbHuKoBa

OTYnb

NekK.

311/1

13:30-15:00

KpacunbHuKoBa

OTYunb

311/1

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

06.12.2016

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

KpacnnbHUKoOBa

OTYunb

NekK.

301/3

16:50-18:20

KpacunbHUKOBa

OTYunb

np.

301/3

07.12.2016

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

[MakceBaTKUHaA

O-np. CTPYKTYpbI

NekK.

329/3

16:50-18:20

[MakceBaTKUHa

O-np. CTPYKTYpbI

np.

329/3

08.12.2016

yeTBepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

YcaHos I.U.

CUMeHepXmeHT

M

218/1

15:10-16:40

KpacunbHuKoBa

OTYunb

NekK.

309/3

16:50-18:20

KpacunbHuKoBa

OTYunb

np.

309/3

09.12.2016

nATHULA

08:10-9:40

[MakceBaTKUHa

O-np. CTPYKTYpbI

NekK.

222/3

09:50-11:20

[MakceBaTKUHaA

O-np. CTPYKTYpbI

np.

222/3

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

10.12.2016

cy66ota

08:10-9:40

09:50-11:20

KoHonnesa

yn

yn

329/3

11:30-13:00

[MakceBaTKUHaA

O-np. CTPYKTYpbI

3aver

329/3

13:30-15:00

15:10-16:40

|l |WIN|IRJTOITUV|RIWIN|IRJO|IU|R|IWIN|IRJTO|UAR|WIN|IRITOIUO|R|IWIN|RIIN|O UV ]RIWIN]E

16:50-18:20

11.12.2016




Fpynna: 20M65Ka-1

= z .
o el & = o 5 g s
g o £ 5 amununa 3; P o
= al @ =3 npenopgasarensa v © S
HH 5 - S
5|8 & :
©
1 |08:10-9:40
x 2 109:50-11:20
51 3 |11:30-13:00 JKameHCKux Tp.Jl. NeK. 221/3
EJ: 4 113:30-15:00 |KameHcKux Tp./. np. 221/3
¢ 1 5 |15:10-16:40
2 [ 6 [16:50-18:20
12.12.2016 7 ]18:30-20:00
1 ]|08:10-9:40
2 ]09:50-11:20
£ 3 J11:30-13:00
§. 4 113:30-15:00 |Xo3sliKKHa MTp.Mp. NekK. 234/1
& | 5 ]15:10-16:40 |Xo3salKuHa MTp.Mp. np. 234/1
6 ]16:50-18:20 |MaKceBaTKMHa ntc NekK. 301/3
13.12.2016 7 |18:30-20:00 |MakceBaTKMHa nTC np. 301/3
1 ]|08:10-9:40
2 ]09:50-11:20
o | 3 ]11:30-13:00
2 | 4 [13:30-15:00
“ 1 5 |15:10-16:40 |Xo3AliKuHa MTp.Mp.( 2-asa noarpynna) nab. 228a,6/3
6 |16:50-18:20 |Xo3salikuHa MTp.Mp. np. 329/3
14.12.2016 7 118:30-20:00 |Xo3aikunHa MTp.Mp. np. 329/3
1 |08:10-9:40
2 109:50-11:20
5| 3 ]11:30-13:00
@ | 4 ]13:30-15:00
21 5 |15:10-16:40 KpacunbHUKOBa OTYub 3k3ameH [309/3
6 ]16:50-18:20 |KpacunbHukoBsa OTYunb dk3ameH |309/3
15.12.2016 7 ]18:30-20:00
1 ]08:10-9:40 Xo3aliknHa MTp.Mp.( 2-asa noarpynna) nab. 228a,6/3
o 2 |09:50-11:20 |KameHcKux Tp. /. nex. |222/3
g1 3 |11:30-13:00 JKameHcKnx Tp.N. np. 222/3
E 4 ]13:30-15:00 |Xo3alikuHa MTp.Mp.( 1-asa noarpynna) nab. 228a,6/3
| 5 |15:10-16:40 |Xo3aikuHa MTp.Mp.( 1-asa noarpynna) nab. 228a,6/3
16.12.2016 6 |16:50-18:20
1 |08:10-9:40 MakceBaTKMHA nTc np. 329/3
§ 2 ]09:50-11:20 [Kusunb o0 u Kpegut NeK. 329/3
% 3 |11:30-13:00 JKusunb ® 00 v Kpeant np. 329/3
17.12.2016 4 113:30-15:00 |Kusunb ®00 v kpeant np. 329/3

18.12.2016




Fpynna: 20M65Ka-1

= z .
A : : | 2
e of & 5 damununa s: T o
= 2 g & npenopasatensa g g §l:
2| - 5 g
©
1 ]|08:10-9:40
5 [ 2 Joo:s0-11:20
g 3 ]11:30-13:00 [MakceBaTKMHa ntc np. 316/1
T1 4 |13:30-15:00 |MakcesatkuHa ntc np. 316/1
<:: 5 ]15:10-16:40 |Xo3saliKuHa MTp.Mp. 3aver |301/3
19.12.2016 6 ]16:50-18:20 |LUnHKOpYK nao NekK. 507/4
1 ]|08:10-9:40
2 ]09:50-11:20
£1] 3 |11:30-13:00
§. 4 [13:30-15:00 |NakcesatkuHa nTc np.  |234/1
& | 5 |15:10-16:40 |Mockanés BH.O 1 ux Tp.O. Wi 222/3
6 |16:50-18:20 |WwuHKopyK nao NeK. 505/4
20.12.2016 7 |18:30-20:00 |WwuHKOpyK nao np. 505/4
1 |08:10-9:40
2 109:50-11:20
o | 3 ]11:30-13:00 [KameHcKux Tp.N. np. 339/1
g 4 |13:30-15:00 |KameHckux Tp.. np. 339/1
“ 1 5 ]15:10-16:40 |MNakcesBaTKMHa nTc 3Kk3ameH [339/1
6 |16:50-18:20 |MaKceBaTKMHa nTcC 3k3ameH [339/1
21.12.2016 7 ]18:30-20:00
1 ]|08:10-9:40
o |2 ]09:50-11:20 |LlunHKopyk nao NeK. 509/4
§ 3 |11:30-13:00 |WwuHKopyK nao np. [509/4
5| 4 |13:30-15:00 [Kusunb &0 v kpeant np. 329/3
7 5 ]15:10-16:40 |Kusunb ®00 v Kpeant np.+3aver |329/3
22.12.2016 6 ]16:50-18:20
1 |08:10-9:40 KameHcKux Tp.Jl. dk3ameH [222/3
© 2 |09:50-11:20 |KameHcKux Tp.N. dk3ameH |222/3
g’ 3 ]11:30-13:00 [Mockanés OT1p.-3. A-n YN 221/3
E 4 ]13:30-15:00
=1 5 |15:10-16:40
23.12.2016 6 ]16:50-18:20
1 [08:10-9:40
o | 2 ]09:50-11:20  [LLinnkopyk nao 3aver [|505/4
é 3 ]11:30-13:00 |WwuHKoOpYK nao 3aver |505/4
S| 4 |13:30-15:00
5 115:10-16:40
24.12.2016 6 116:50-18:20

JekaH OITMT

HavyanbHuk YMY

A.B. KocmbIHMH

E.E. Mo3peesa




