УТВЕРЖДАЮ
Первый проректор
И.В. Макурин
2016 г

РАСПИСАНИЕ

зимней сессии для студентов кафедрального проекта заочной формы обучения

Группа: 2ОПб5ка-1								
дата	игер недели	номер пары	Время	Фамилия преподавателя	предмет	форма занятия	аудитория	
			08:10-9:40					
	æ	2	09:50-11:20	Паксеваткина	О-пр. структуры	лек.	316/1	
Ĭ	Й	3	11:30-13:00	Паксеваткина	О-пр. структуры	пр.	316/1	
	пятница	4	13:30-15:00					
			5	15:10-16:40				
02.12.2016		6	16:50-18:20					
		1	08:10-9:40					
	суббота	2	09:50-11:20	Филиппова	ЭОИР	УЛ	329/3	
		3	11:30-13:00	Кузнецова	ЭОтрасли	УЛ	329/3	
		4	13:30-15:00					
		5	15:10-16:40					
03.12.2016		6	16:50-18:20					
04.12.2016								

Группа: 2ОПб5ка-1							
Дата	игерен енер	номер пары	Время	Фамилия преподавателя	предмет	форма занятия	аудитория
		1	08:10-9:40				
	¥	2	09:50-11:20				
	понедельник	3	11:30-13:00	Красильникова	ОТУиБ	лек.	311/1
	дел	4	13:30-15:00	Красильникова	ОТУиБ	пр.	311/1
	эне	5	15:10-16:40				
	Ĕ	6	16:50-18:20				
05.12.2016		7	18:30-20:00				
		1	08:10-9:40				
	¥	2	09:50-11:20				
	вторник	3	11:30-13:00				
	вто	4	13:30-15:00				2216
		5	15:10-16:40	Красильникова	ОТУиБ	лек.	301/3
06.12.2016		6	16:50-18:20	Красильникова	ОТУиБ	пр.	301/3
		2	08:10-9:40 09:50-11:20				
	ıβ	3	11:30-13:00				
	среда	4	13:30-15:00				
	٥	5	15:10-16:40	Паксеваткина	О-пр. структуры	лек.	329/3
07.12.2016		6	16:50-18:20	Паксеваткина	О-пр. структуры	пр.	329/3
		1	08:10-9:40				
	L	2	09:50-11:20				
	четверг	3	11:30-13:00				
	четі	4	13:30-15:00	Усанов Г.И.	СИМенеджмент	УЛ	218/1
	,	5	15:10-16:40	Красильникова	ОТУиБ	лек.	309/3
08.12.2016		6	16:50-18:20	Красильникова	ОТУиБ	пр.	309/3
			08:10-9:40		О-пр. структуры	лек.	222/3
	ŧа	2	09:50-11:20	Паксеваткина	О-пр. структуры	пр.	222/3
	пятница	3	11:30-13:00				
	TRN	4	13:30-15:00				
		5	15:10-16:40				
09.12.2016		6	16:50-18:20				ļ
		1	08:10-9:40				
	суббота	2	09:50-11:20	Коноплева	УП	УЛ	329/3
		3	11:30-13:00	Паксеваткина	О-пр. структуры	Зачет	329/3
		4	13:30-15:00				
		5	15:10-16:40				
10.12.2016		6	16:50-18:20				
11.12.2016							

Группа: 20Пб5ка-1								
дата	день недели	номер пары	Время	Фамилия преподавателя	предмет	форма занятия	аудитория	
		1	08:10-9:40					
	¥	2	09:50-11:20					
	PΗ	3	11:30-13:00	Каменских	Тр.Л.	лек.	221/3	
	дел	4	13:30-15:00	Каменских	Тр.Л.	пр.	221/3	
	понедельник	5	15:10-16:40					
	ы	6	16:50-18:20					
12.12.2016		7	18:30-20:00					
		1	08:10-9:40					
		2	09:50-11:20					
	Z	3	11:30-13:00					
	вторник	4	13:30-15:00	Хозяйкина	МТр.Пр.	лек.	234/1	
	ВТС	5	15:10-16:40	Хозяйкина	МТр.Пр.	пр.	234/1	
		6	16:50-18:20	Паксеваткина	ПТС	лек.	301/3	
13.12.2016		7	18:30-20:00	Паксеваткина	птс	пр.	301/3	
		1	08:10-9:40					
		2	09:50-11:20					
	<u>j</u> a	3	11:30-13:00					
	среда	4	13:30-15:00					
	ပ	5	15:10-16:40	Хозяйкина	МТр.Пр.(2-ая подгруппа)	лаб.	228а,б/3	
		6	16:50-18:20	Хозяйкина	МТр.Пр.	пр.	329/3	
14.12.2016		7	18:30-20:00	Хозяйкина	МТр.Пр.	пр.	329/3	
		1	08:10-9:40					
		2	09:50-11:20					
	ерг	3	11:30-13:00					
	четверг	4	13:30-15:00	W	OT) (. F	2	200/2	
	ř	5	15:10-16:40	Красильникова	ОТУиБ		309/3	
<u> </u>		6	16:50-18:20	Красильникова	ОТУиБ	Экзамен	309/3	
15.12.2016		7	18:30-20:00			_	222 6/2	
		1	08:10-9:40	Хозяйкина	МТр.Пр.(2-ая подгруппа)	лаб.	228a,6/3	
	пятница	2	09:50-11:20	Каменских	Тр.Л.	лек.	222/3	
		3	11:30-13:00	Каменских	Тр.Л.	пр.	222/3	
	ПЯТ	4	13:30-15:00	Хозяйкина	МТр.Пр.(1-ая подгруппа)	лаб.	228a,6/3	
		5	15:10-16:40	Хозяйкина	МТр.Пр.(1-ая подгруппа)	лаб.	228а,б/3	
16.12.2016		6	16:50-18:20					
	<u>"</u>	1	08:10-9:40	Паксеваткина	ПТС	пр.	329/3	
	суббота	2	09:50-11:20	Кизиль	ФДО и кредит	лек.	329/3	
	cy6	3	11:30-13:00	Кизиль	ФДО и кредит	пр.	329/3	
17.12.2016		4	13:30-15:00	Кизиль	ФДО и кредит	пр.	329/3	
18.12.2016								

Группа: 2ОПб5ка-1							
дата	игеден чедели	номер пары	Время	Фамилия преподавателя	предмет	форма занятия	аудитория
		1	08:10-9:40				
	Z	2	09:50-11:20				
	ЭЛЬ	3	11:30-13:00	Паксеваткина	ПТС	пр.	316/1
	еде	4	13:30-15:00	Паксеваткина	ПТС	пр.	316/1
	понедельник	5	15:10-16:40	Хозяйкина	МТр.Пр.	Зачет	301/3
19.12.2016		6	16:50-18:20	Шинкорук	пдо	лек.	507/4
		1	08:10-9:40				
		2	09:50-11:20				
	Σ X		11:30-13:00				
	вторник		13:30-15:00	Паксеваткина	ПТС	пр.	234/1
	ВТ	5	15:10-16:40	Москалёв	Вн.О и их Тр.О.	УЛ	222/3
		6	16:50-18:20	Шинкорук	пдо	лек.	505/4
20.12.2016	lacksquare	7	18:30-20:00	Шинкорук	пдо	пр.	505/4
		2	08:10-9:40 09:50-11:20				
	среда	3	11:30-13:00	Каменских	Тр.Л.	пn	339/1
		4	13:30-15:00	Каменских	тр.л. Тр.Л.	пр. пр.	339/1
		5	15:10-16:40	Паксеваткина	птс	Экзамен	339/1
		6	16:50-18:20	Паксеваткина	птс	Экзамен	339/1
21.12.2016		7	18:30-20:00			5 1.56.11.61.	000, =
		1	08:10-9:40				
	_	2	09:50-11:20	Шинкорук	пдо	лек.	509/4
	четверг	3	11:30-13:00	Шинкорук	пдо	пр.	509/4
		4	13:30-15:00	Кизиль	ФДО и кредит	пр.	329/3
	7	5	15:10-16:40	Кизиль	ФДО и кредит	пр.+Зачет	329/3
22.12.2016		6	16:50-18:20				
		1	08:10-9:40	Каменских	Тр.Л.	Экзамен	222/3
	æ		09:50-11:20	Каменских	Тр.Л.	Экзамен	222/3
	ИЦ	3	11:30-13:00	Москалёв	Отрэ. Д-ти	УЛ	221/3
	пятница	4	13:30-15:00				
		5	15:10-16:40				
23.12.2016		6	16:50-18:20				
		1	08:10-9:40				
	a	2	09:50-11:20	Шинкорук	пдо	Зачет	505/4
	бот	3	11:30-13:00	Шинкорук	пдо	Зачет	505/4
	суббота	4	13:30-15:00				
		5	15:10-16:40				
24.12.2016		6	16:50-18:20				

Декан ФЭТМТ А.В. Космынин

Начальник УМУ Е.Е. Поздеева